

# Sicilya Turu (PMO - CTA)

Palermo - Katanya



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

## Kalkıř Yerleri:

06:45 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1393) | İstanbul Havalimanı - Palermo

19:15 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1396) | Catania - İstanbul Havalimanı

**Gezilecek Yerler: Palermo, Katanya**

## PROGRAM

### SİCİLYA TURU

#### 4 GECE KONAKLAMALI

#### 1 Gün: İstanbul - Palermo

İstanbul Havalimanı Dıř Hatlar Terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde siz deęerli misafirlerimiz ile uçuřtan 3 saat önce buluřma. Bagaj ve bilet iřlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının tarifeli seferi ile Palermo'ya uçuř. Varıřımızı takiben Palermo Őehir turu. Turumuzda Cappella Palatina, San Giovanni Katedrali, Politeama Meydanı, Normanni Sarayı, Quattro Canti Meydanı, Via Roma ve Via Liberta caddeleri görülecek yerler arasındadır. Tur sonrasında otele transfer. Geceleme otelimizde.

## 2 Gn: Palermo

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak dzenleyeceđi Erice & Monreale & Castellammare del Golfo turuna katılabilirler (85 Euro). Turumuzda surları, avlulu tař evleri ve sokaklarıyla tipik bir ortaçađ řehri olan Erice'de yapacađımız gezi sonrası Sicilia'nın en önemli kilisesinin bulunduđu Monreale řehrine hareket ediyoruz. Monreale řehir turumuzda alışveriş caddesi, Vittorio Emmanuel meydanı ve Monreale kilisesi grlecek yerler arasındadır. Sonrasında uđrayacađımız Castellammare del Golfo ise kk bir balıkçı kasabası olmasına rađmen adanın nl kasabalarından biri haline gelmiřtir. Burada gerekleřtireceđimiz řehir turunda Aragonese kalesi ve sahil řeridini grdkten sonra halk plajında serbest zaman vereceđiz. Tur sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

### **3 Gn: Palermo - Katanya**

Sabah kahvaltısının ardından Katanya'ya hareket ediyoruz. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin gzergah zeri ekstra olarak dzenleyecek olduėu Cefalu turuna katılabilirler (45 Euro). Gezimizde Tiran Denizi kıyısında yer alan Őirin balıkçı kasabası Cefalu'da 12.yzyıl tarihi katedral, balıkçılar kapısı ve Őehrin zgn sokaklarında geireceėimiz vakit ardından Katanya'ya yola ıkıyoruz. VarıŐımızı takiben Katanya Őehir turuna baŐlıyoruz. Turumuzda Duomo Katedrali, Fontana dell'Elefante, Cumhuriyet Meydanı (Piazza Repubblica) ve Etna Caddesi grlecek yerler arasındadır. Tur sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

## 4 Gn: Katanya

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak dzenleyeceđi Etna & Taormina & Savoca turuna katılabilirler (90 Euro). Turumuzda Avrupa'nın tek faal yanardađı olan Etna Yanardađı'nın grlmesinin ardından Sicilya'nın en gzel kıyı kentlerinden olan Taormina'ya geilecektir. Tauro Dađı'nın eteklerinde bulunan bu kentte Roma-Yunan tarzı tiyatro'nun grlmesinin ardından alışveriş iin serbest zaman fırsatı bulabileceksiniz. Serbest zamanımız sonrasında Savoca'ya hareket ediyoruz. Dnya'nın gelmiř gemiř en iyi film lemelerinden biri olarak gsterilen The Godfather (Baba) filminin ekildiđi bu Őehirde, Al Pacino'nun kahve itiđi kafede kahve iip, filmin ekildiđi sokaklarda serbest zamanızı geirebilirsiniz. Tur sonrasında otele transfer. Geceleme otelimizde.

## 5 Gn: Katanya - İstanbul

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak dzenleyeceđi Siracusa & Ortigia turuna katılabilirler (55 Euro). nl matematikçi Archimed'in yařadığı kent olan Siracusa'ya yapacađımız turumuzda greceđimiz yerler arasında meřhur Aretusa eřmesi, Siracusa Katedrali, Diana eřmesi, Apollon Tapınađı ve Altın Kale bulunmaktadır. Tur sonrası havalimanına transfer. Varışımızın ardından bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Trk Hava Yollarının tarifeli seferi ile İstanbul'a hareket. İstanbul'a varış ve turumuzun sonu.

### **AVANTAJLI MAXİ EKSTRA TUR PAKETİ TM EKSTRA VE GZERGAH ZERİ EKSTRA TURLAR DHİL!**

DAHİL OLAN TURLAR YAř GRUBU KAMPANYA FİYATI

Siracusa & Ortigia + Etna & Taormina & Siracusa + Erice & Monreale & Castellammare del Golfo + Cefalu

YETİřKİN (17 yař ve zeri) 275€ YERİNE 235€

OCUK (7 yař - 16,99 yař) 275€ YERİNE 140€

BEBEK (0 yař - 6,99 yař) CRETSİZ

**NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.**

## **DİĞER BİLGİLER**

- ▶ Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST) – Catania (CTA) / Palermo (PMO) – İstanbul (IST) parkurlarında ekonomi sınıfı uçak bileti
    - ▶ Havalimanı vergileri
  - ▶ 3 yıldızlı otellerde 4 gece oda-kahvaltı konaklama
    - ▶ Alan-otel-alan transferleri
    - ▶ Tüm şehirler arası transferler
  - ▶ Panoramik Katanya ve Palermo şehir turu
    - ▶ Şehir vergileri (25€)
  - ▶ Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmetleri
- 
- ▶ Vize ücreti ve servis bedeli
  - ▶ Seyahat Sağlık Sigortası
  - ▶ Yurt dışı çıkış harcı bedeli
  - ▶ Öğle yemeği, akşam yemeği ve diğer öğünler
  - ▶ Otel ekstraları ve kişisel harcamalar
  - ▶ Ekstra turlar, güzergah üzeri ekstra turlar ve opsiyonel etkinlikler
    - ▶ Müze ve ören yerleri giriş ücretleri
  - ▶ Fiyata dahil olarak belirtilmemiş tüm servisler

## **Önemli Açıklamalar**

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
  - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre

verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslararası kurallarla belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaş misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

**Not:** Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler deęişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceęi şehre göre parkurlarda deęişiklikler olabilir.







<https://yurtdisitatilim.com/sicilya-turu-1891>

### **Yurtdışı Tatilim**

**Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya  
0850 259 23 73**

Bu çıktı 21-11-2024 15:34 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.